
sml.č. 99/0VZ/15/065 - P 

DOHODA 
o parkování vozidla s vyhrazeným parkovacím místem 

uzavřená mezi : 

Pronajímatel: Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Zastoupená ve věcech této smlouvy oprávněn jednat: Ing. Ivo Žolnerčíkem, náměstkem 
ředitele pro techniku a provoz 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990, čj. OP-054-25.11.90 
IČO : 00843989 
DIČ : CZ00843989 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. : 8010-0309258333/0300 
(dále jen pronajímatel) 

Nájemce: 

Zastoupen: 
IČ: 

a 

SPADIA LAB, a.s. 
Rožnovská 241, Frenštát pod radhoštěm,PSČ 744 01 
RNDr. Martinem Radinou (na základě plné moci) 
28574907 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. : 249 857 560/0300 

I. 
Parkování v areálu FN Ostrava s vyhrazeným parkovacím místem je klientovi umožněno pouze na 
vyznačeném nehlídaném parkovišti na pozemku 1739/182 ( Příloha č.1 ). 
Za účelem tohoto parkování je klientovi vydána karta. 

li. 
1. Poplatek za parkování dle platného ceníku FN Ostrava činí (1 vozidlo 800,-/ měsíčně s 

vyhrazeným parkovacím místem vč. DPH 

Celkem 5 vozidel/měsíčně 4 000,- Kč 

Tuto částku bude klient hradit na základě vystavené faktury - daňového dokladu, 
která je splatná do 14 dnů ode dne vystavení. Faktura bude vystavena se zdanitelným 
plněním k prvnímu dni období, za nějž je fakturováno. 

2. V případě prodlení se zaplacením delšího jeden měsíc je FNO oprávněna dohodu 
vypovědět. Pro tento případ se sjednává výpovědní lhůta 7 dní. 

3. Dohoda je uzavřená na dobu neurčitou od 1. 8. 2015 a lze ji zrušit dohodou smluvních stran 
nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 



Ill. 

1. Vjezd vozidel a jejich výjezd je umožněn infekční vrátnici prostřednictvím mobilního telefonu, 
nastavení proběhne po dodání jmenného seznamu, SRZ a mobilních čísel parkujících, 
identifikační parkovací karta ( slouží jen pro mimořádné vjezdy a výjezdy pokud bude závora na 
infekci v poruše).Parkovací kartu lze zakoupit na základě předložené dohody o parkování 
vozidla s vyhrazeným parkovacím místem na odboru léčebné výživy a stravování. Poplatek za 
vydání identifikační karty je 100,--Kč, při vrácení karty se poplatek vrací. 

2. Vozidlo musí být vybaveno kartou „SPADIA LAB, a.s.". Karta musí být viditelně umístěna ve 
vozidle parkující ve FN Ostrava. 

3. FN Ostrava nezodpovídá za věci zničené nebo zcizené v prostoru automobilu. 

4. Při ukončení nájmu, končí i tato dohoda o parkování bez vyhrazeného parkovacího místa. 

5. V případě ztráty nebo poškození identifikační karty bude FNO účtovat klientovi poplatek ve výši 
100,--Kč. 

IV. 

1. Na základě předpisu PSJ - 06.12 Provoz vozidel a jízdních kol v areálech FNO jsou 
zaměstnanci úseku bezpečnosti a ostrahy oprávněni kontrolovat vozidlo a jeho náklad a 
nájemce je povinen jim toto umožnit. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Příloha č. 1 - Plánek parkovací plochy 

V Ostravě dne 16.7.2015 

11 r_ FAKULTNÍ Ni.:!,< ~n 17. listopadu 1790, 70.. ,,., "' "" "'"' 111, ftt "'" ~, '' 

Ing ík 
náměstek ro techniku a provoz 

2 

B, a.s. 
1 , 
adhoštěm 
2&314907 

SPADIA LAB, a.s. 



fl7JII 

ann., ,, 

1T3911 

/f3'9// 

'N. 
11:,91119 




